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Info 1 – Erhverv 

 
FJERNVARME TIL ØRSLEV – HVIS DU VIL HAVE DET 
«VejNavn» «HusNummer»«HusBogstav», Vordingborg 

 
Vordingborg Fjernvarme er blandt landets billigste fjernvarmeleverandører. Vi er samtidig leverandør af miljøven-
lig varme, da vi fyrer med halm og flis, som er 100 % CO2-neutrale. Det skulle gerne komme så mange som 
muligt til gavn og glæde.  Bestyrelsen for Vordingborg Fjernvarme A/S har derfor besluttet, at projekt ”Fjernvarme 
til Ørslev” igangsættes.  
 
Men inden vi kan gå rigtig i gang, skal vi vide, om der er interesse for at få fjernvarme til Ørslev. Vi har derfor brug 
for en forhåndstilkendegivelse fra alle i Ørslev, der er interesseret i at få fjernvarme.  
 
Er du/I interesseret, så send en mail herom til kontakt@vordingborgforsyning.dk. Mærk mailen i emnefeltet med 
´”Fjernvarme til Ørslev - Erhverv”, og skriv: 
 

1) Bekræft at du/ I er interesseret i at få fjernvarme. 
2) Hvilken ejendom, det drejer sig om (adressen og meget gerne ejendomsnr.), 
3) Virksomhedens navn 
4) Navn på ejer(ne) af ejendommen. 
5) Tlf. nr. så at vi kan kontakte jer hvis nødvendigt. 
6) Om I ønsker at få besøg af en energikonsulent, der kan vurdere Jeres specifikke forhold og behov.  

 
Det er vigtigt at understrege, at forhåndstilkendegivelsen ikke er bindende og den gælder ikke som tilmelding. 
Tilmelding skal først ske, når vi endeligt ved om projektet gennemføres.  
 
Vi vil gerne have forhåndstilkendegivelsen senest den 05.04.2020 

Lidt vigtig viden om projektet: 

 For at projektet kan gennemføres, skal vi have positiv tilbagemelding fra ca. 50 % af ejendommene i området. 

 Ved hurtig tilmelding (når den tid kommer), skal der ikke betales stikbidrag.  

 Vi etablerer stikket fra vejen og ind til ejendommen, mens grundejer selv skal sørge for og betale for VVS-
arbejdet, herunder køb af unit, installering og evt. nedtagning af gamle installationer. 

 Såfremt det ønskes, udarbejder vi et overslag over energibesparelsen og en ca. pris på VVS-arbejdet. 

Hvor meget der kan spares på den årlige varmeudgift, afhænger af hvilken opvarmningsform, der er i dag samt 
størrelse af ens ejendom og ens varmebehov. Via vores hjemmeside http://www.vordingborgforsyning.dk/fjern-
varme/beregn-besparelser#, kan man beregne og sammenligne udgifter til opvarmning med forskellig typer af 
varmekilder. 

Vi vil løbende orientere om status for projektet, og selvfølgelig også give besked, når det er tid til at tilmelde sig 
endeligt. I er velkomne til at kontakte os på tlf. 55353700 for evt. spørgsmål til projektet. 

 
Venlig hilsen 

 

 
Søren Mikkelsen 
Direktør 
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